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Chladic ponorny Julabo, série IC

Vyrobci a znacky: Julabo

Ponorné chladice série Julabo IC jsou idedInim feSenim pro rychly odvod velkého
mnozstvi tepla - zejména v jednoduchych, otevienych aplikacich. Jsou uréeny

pro temperované systémy bez vlastniho chladiciho agregéatu nebo pro rychlé ochlazovani

kapalin na nizké teploty. Ve srovnani s chlazenim vodou z vodovodniho fadu nebo
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Zakladni charakteristika ponornych chladi¢u série IC:

vhodné pro chlazeni kapalin o teploté az 100 °C
pristroje sestavaji z chladiciho agregatu a ponorné sondy

magneticky drzak sondy (umozniuje flexibilni a stabilni pfipevnéni k magnetickym
povrchdim)

odnimatelnd vétraci mrizka (lze ji vyjmout bez pouziti naradi - snadné ¢isténi)
rukojet pro snadné prenaseni

3 modely, které se lisi teplotnim rozsahem a moznosti regulace vykonu
1C40 bez regulace vykonu, chlazeni az do -40 °C

IC50 bez regulace vykonu, chlazeni az do -50 °C

IC50E s regulaci vykonu, chlazeni az do -50 °C, dotykovy OLED displej, rozhrani
USB pro prenos dat, konektor pro pripojeni externiho teplotniho ¢idla PT100
(teplotni Cidlo je soucasti dodavky pfistroje)

Technické Udaje
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Typ 1C40 IC50 IC50E
Displej ne dotykovy OLED
Rozhrani ne UsB
Konektor pro pfipojeni externiho
A ne ano
teplotniho cidla
Rozsah: az-40 °C az-50 °C
Teplota Rozliseni: - - 0,1°C
Stabilita: - - +0,5°C
20 °C: 0,25 kW 0,45 kw
Vykon chladiciho 0 °C: 0,23 kW 0,32 kW
agregatu (médium
ethanol) pfi teploté -20 °C: 0,12 kw 0,16 kw
-40 °C: 0,02 kw 0,04 kw
Chladivo R290 (GWP3) R1270 (GWP2)
Ponorna sonda (@ x d) 50 x 100 mm (neohebnad), délka hadice 1,2 m
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Provozni podminky teplota okoli: 5 - 40 °C

Klasifikace dle DIN 12876-1 trida | (NFL)

Hlu¢nost 53 dbA 55 dbA

Rozméry (¢ x d x v) 230 x 440 x 400 mm 230 x 440 x 230 X 460 x 400 mm

400 mm

Hmotnost 21kg 21,5 kg 23,5 kg

Napdjeni 200 - 230V, 50/60 Hz

Kryti P21

Obj. cislo Popis Typ Teplotni Dostupnost Cena / ks
) rozsah [°C]

424389651040  -onorny IC40 bez a7 -40 3-4 tydny 71 240 K¢
chladic regulace vykonu

424389651050  -onorny IC50 bez a3 -50 3-4 tydny 106 240 K¢
chladic regulace vykonu

424389 651051  ronormny IC50 E s regulac a¥ -50 3-4 tydny 117 490 K¢
chladic vykonu

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Soubory ke stazeni

Data-Sheet-Julabo-Immersion-Cooler-IC40-EN.pdf
Data-Sheet-Julabo-Immersion-Cooler-IC50-EN.pdf
Data-Sheet-Julabo-Immersion-Cooler-IC50E-EN. pdf

Chladic ponorny Julabo FT

Vyrobci a znacky: Julabo

Ponorné chladice jsou uréeny predevsim pro odbér tepla u systém( temperovanych
béznym termostatem bez vlastniho chladiciho agregatu. Jejich pouziti mé& vyznam

zejména tam, kde je potreba udrzovat teplotu v rozmezi 0 az 20 °C nebo blizko pod 0 °C. 2" (’!
Dalsim vyuzitim mQze byt pfichlazovani Dewarovych nadob (misto spotfeby suchého 2
ledu) nebo reakénich kotlikd. 1
Zakladni charakteristika ponornych chladi¢u FT bez regulace “3|' "*f
vykonu: s

modely FT200, FT400 a FT900
pristroje sestavaji z chladiciho agregatu, u kterého je tepelny absorbér konstruovan primo jako ponorna sonda

nemaji zadnou regulaci vykonu, jednoduse se zapinaji a vypinaji hlavnim spinacem

Zakladni charakteristika ponornych chladi¢d FT s regulaci vykonu:

modely FT402, FT902 a FT903
pristroje sestavaiji z chladiciho agregatu, u kterého je tepelny absorbér konstruovan primo jako ponorna sonda

vestavény PID reguldtor s membrénovou klavesnici a displejem
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konektor pro pripojeni externiho teplotniho ¢idla PT100

informace k dodavce: soucasti dodavky pfistroje je teplotni ¢idlo PT100 (prdmér x délka: 6 x 200 mm)

Technické Udaje
Typ

Vykon
chladiciho

agregatu [W]
pri teploté

Teplotni rozsah [°C]

20 °C
10 °C
0°C

-20 °C

-40 °C

Teplotni stabilita [°C]

Chladivo

Ponornd sonda (d x
FT903: v x @) [cm]

Napajeni [V]

gr

“/FT200

250

200
150
40

-20 ... +30

R134a"

9x4

Podrobnéjsi technické Gdaje jsou uvedeny v prilozenych katalogovych listech ke stazeni.

Obj. ¢islo

396 279 650 820
396 279 650 840
396 279 650 890
396 279 650 842
396 279 650 892

396 279 650 893

Prislusenstvi
Obj. ¢islo
396 278 981 010

396 278 970 400

Soubory ke stazeni

Data-Sheet-Julabo-Immersion-Coolers-FT-EN.pdf

FT200
FT400
FT900
FT402
FT902

FT903

Popis

Teplotni

rozsah
[°C]

-20...

+30

...+30
..+30
...+30
...+30

..+30

Teplotni ¢idlo PT100 z nerez oceli; prdmér x délka: 6 x 300

mm; délka kabelu: 1,5 m

Svorka k pripojeni chladici ponorné sondy ke sténé lazné
(kompatibilni pouze s modely FT200, FT400 a FT402)

Fra *IFTa0 IFTo *IFT9 “IFT90
00 2 00 02 3
450 300
360 270
300 270 290
140 240 250
30 200 230
-40 ... +30 -90 ... +30
+0,5 - +1
R452A" R404A HFC" a R23"
5,6 x
12 x5 65x1,5 14,0
230
Teplotni Requlace
stabilita 9k Dostupnost Cena / ks
[°C] vykonu
- ne 3-4 tydny 72 490 K¢
- ne 3-4 tydny 107 990 K¢
- ne 3-4 tydny 218 865 K¢
+0,5 ano 3-4 tydny 118 865 K¢
+1 ano 3-4 tydny 227 740 K¢
+1 ano 3-4 tydny 227 740 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

3-4 tydny

3-4 tydny

Cena / ks

8 890 K¢

4 750 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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